



Nábytek Honza, s.r.o.
Jan Nohýnek
Masarykovo náměstí 701
295 01 Mnichovo Hradiště
eshop@nabytek-honza.cz

Číslo objednávky: 49/2020
V Krnově dne 8. 7. 2020

Věc: Objednávka školního nábytku

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 7. 2020 u Vás objednááme školní nábytek včetně dopravy a montáže:

- 2 ks skříň TO-06+S (80x190x41,8), uzamykatelná, korpus ořech, dveře fineline krémový, záda bílá, úchytky BETA oblouk matná
– cena za 1 ks včetně DPH 7 972,- Kč celkem 2 ks **15 944,- Kč**
- 1 ks skříň TO-09+S (80x190x41,8), korpus ořech, dveře fineline krémový, záda bílá, úchytky BETA oblouk matná
– cena za 1 ks včetně DPH 7 866,- Kč celkem 1 ks **7 866,- Kč**
- 3 ks skříň TO-10+S (80x190x41,8), spodní skříňka uzamykatelná, korpus ořech, dveře fineline krémový, záda bílá, úchytky BETA oblouk matná
– cena za 1 ks včetně DPH 6 741,- Kč celkem 3 ks **20 223,- Kč**
- 1 ks skříň TO-04+S (80x190x41,8), korpus ořech, dveře fineline krémový, záda bílá, úchytky BETA oblouk matná
– cena za 1 ks včetně DPH 5 952,- Kč celkem 1 ks **5 952,- Kč**
- 1 ks skříň TO-02+S (80x190x41,8), korpus buk bavaria, dveře buk bavaria, záda bílá, úchytky BETA oblouk matná
– cena za 1 ks včetně DPH 5 505,- Kč celkem 1 ks **5 505,- Kč**
- 1 ks skříň TO-16P+S (40x190x41,8), korpus ořech, dveře fineline krémový, záda bílá, úchytky BETA oblouk matná
– cena za 1 ks včetně DPH 4 273,- Kč celkem 1 ks **4 273,- Kč**
- 1 ks skříň T1-01+Sokl z obou stran (80x115x41,8), korpus ořech, záda lamino ořech z obou stran
– cena za 1 ks včetně DPH 4 160,- Kč celkem 1 ks **4 160,- Kč**



8. 1 ks skříň regálová +Sokl (80x130x30), 4 police, korpus ořech, záda lamino ořech – cena za 1 ks včetně DPH 4 030,- Kč	celkem 1 ks	4 030,- Kč
9. 3 ks nástěnná police (120x35x25), záda do výšky 25 cm, lamino ořech – cena za 1 ks včetně DPH 1 420,- Kč	celkem 3 ks	4 260,- Kč
10. 5 ks židle PANTHER, látka C4 béžová – cena za 1 ks včetně DPH 1 525,- Kč	celkem 5 ks	7 625,- Kč
11. 2 ks křeslo KEL 1 Su 21 hnědá – cena za 1 ks včetně DPH 3 330,- Kč	celkem 2 ks	6 660,- Kč
12. Spojovací materiál	celkem 2 ks	450,- Kč
13. Montáž		3 000,- Kč
14. Doprava		1 500,- Kč

Celková částka objednávky 91 448,- Kč včetně DPH.

Prosíme o vystavení faktury.

Fakturační údaje:

Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace
Smetanův okruh 19/2, Krnov 794 01
IČ: 00601349
DIČ: CZ00601349
Nejsme plátcí DPH

Vyřizuje: Němcová Anna

Mgr. Vladimír Schreier
ředitel školy